
,g=:,;:'\

Číslo smlouvy: 2022/OSO/0851
·-..:.·t,

:Ž l, Si' P10-169088/2022
" '"ji!' ""
,.ni Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuálnI dotace

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 131/2000 Sb.,
o hlavním městě Praze, ve zněnípozdějšÍch předpisů, podle zákona č. 320/2001Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
zastoupená paní Renatou Chmelovou, starostkou
k podpisu této smlouvy je pověřen
Mgr. Michal Kočí, uvolněný člen Rady MČ Praha 10
k jednání ve věci realizace této smlouvy je oprávněn
Be. Pavel Petřík, vedoucí odboru sociálnIho
telefon: 267 093 111; e-mail: posta@praha10.cz
ID datové schránky: irnb7wg
IČO: 00063941
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo úČtu: 2000733369/0800

dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné

a

YMCA Praha
spolek
se sídlem: Na PořIčI 1041/12, 110 00 Praha 1
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl l, vložka 11740
zastoupený na základě plné moci Mgr. Petrem Brunou
telefon: ; e-mail: sekretariat@praha.ymca.cz
ID datové schránky: majtuuu
IČO: 26529122
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

dále jen ,,příjemce" na straně druhé

l



m"
Číslo smlouvy: 2022/OSO/0851

P10-169088/2022

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci za podmínek,
stanovených touto smlouvou, jednorázovou individuálnI neinvestiční dotaci ve výši
2 500 000 KČ (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých) z rozpočtu městské části
Praha 10 na financováníprovozu nízkoprahového zařizenIpro děti a mládež v Praze 10,
adresa U Seřadiště 1578/1, 10100 Praha 10, v obdobiod 1. 6. 2022 do 31. 5. 2023 (dále
také ,,dotace") a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užit v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 10 svým usnesením
č. 29/4/2022 ze dne 11. 4. 2022.

II.
ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE

1. Dotace je poskytována na základě žádosti příjemce, doručené poskytovateli dne 9. 3.
2022, č. j. P10-107385/2022 (dále také ,,žádost o dotaci"), jejíž kopie je samostatnou
přňohou této smlouvy.

2. Dotace je poskytována za podmínek, stanovených touto smlouvou, za účelem
financováni provozu nízkoprahového zařIzeni pro děti a mládež v Praze 10 na adrese
U Seřadiště 1578/1, 10100 Praha 10, v období od 1. 6. 2022 do 31. 5. 2023.

0

PODMÍNKY POSKYTNUTÍ DOTACE

1. Poskytnuté finanční prostředky lze použít pouze na úhradu nákladů dle přílohy č. 2
žádosti o dotaci, a to v souladu s účelovým určením dotace dle bodu ll. /2.tétO smlouvy,
přičemž souvÍsejÍcÍ účetní doklady mohou být datovány od 1. 6. 2022 do 31. 5. 2023,
v případě osobních nákladů pak mohou být souvisejÍcÍ účetní doklady datovány až
do 15. 6. 2023.

2. Provoz nízkoprahového zařIzenI pro děti a mládež v Praze 10 kumulativně nenaplňuje
znaky veřejné podpory dle ČI. 107 odst. 1Smlouvy o fungování Evropské unie.



Nr r
Číslo smlouvy: 2022/OSO/0851

P10-169088/2022

IV.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. příjemce je povinen a zavazuje se:

a. používat dotaci v souladu s účelem, pro který mu byla poskytnuta, v souladu
s rozpočtem uvedeným v žádosti o dotaci a v souladu se zásadami efektivnosti,
účelnosti a hospodárnosti.

b. zajistit řádné vedeni a oddělené sledování čerpáni dotace ve svém účetnictví,
řádně vést a viditelně označovat prvotní doklady prokazujÍcÍ použiti dotace
a řádně tyto dokumenty uchovávat, a to po dobu 10 let od ukončeni
financování, způsobem, který je v souladu s platnými právními předpisy.

c. nepoužit dotaci na náklady, které byly/budou nárokovány u jiné dotace či
u jiného donátora.

d. předložit poskytovateli do datové schránky poskytovatele nebo na adresu
poskytovatele, uvedené v záhlaví této smlouvy, průběžnou zprávu
s vyhodnocením zajištěni provozu nízkoprahového zařízenI pro děti a mládež
v Praze 10 za dále uvedená období, a to v těchto terminech:

da) do 10. 10. 2022 průběžnou zprávu za období od 1. 6. 2022 do 30. 9.
2022;
db) do 10. 1. 2023 průběžnou zprávu za období od 1. 10. 2022 do 31. 12.
2022;
dc) do 10. 4. 2023 průběžnou zprávu za období od 1. 1. 2023 do 31. 3.
2023.

e. dotaci řádně vyúčtovat nejpozději k 31. 5. 2023 a vyúČtování doručit
poskytovateli do datové schránky poskytovatele nebo na adresu poskytovatele,
uvedené v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 20. 6. 2023. Vyúčtování musí
obsahovat:

ca) zprávu s vyhodnocením zajištění provozu nízkoprahového zařÍzení pro
děti a mládež v Praze 10 za celé období, na které byla dotace poskytnuta;
eb) finanční vypořádání dotace;
ec) soupis všech prvotních dokladů, prokazujÍcÍch vznik uznatelných
výdajů v návaznosti na účelové určeni dotace.

f. na základě písemné výzvy poskytovatele doplnit v písemné formě požadované
informace, a to ve lhůtě a formě určené poskytovatelem.

g. nejpozději do 30. 6. 2023 vrátit převodem na bankovní účet poskytovatele,
uvedený v záhlaví této smlouvy, připadnou nevyužitou část dotace

3



Číslo smlouvy: 2022/OSO/0851

P10-169088/2022

s variabilním symbolem 26529122 a zprávu o odeslané vratce zaslat na e-mail
poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy.

h. písemně oznámit poskytovateli každou novou skutečnost majÍcÍ vliv na plněni
dle této smlouvy (např. transformaci, popř. zánik příjemce), jakož i další
skutečnosti (např. změnu adresy sídla a jiných údajů uvedených ve smlouvě),
k nimž dojde v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtováni dotace, a to
nejpozději do 14 kalendářních dnů od vzniku každé takové skutečnosti, a to do
datové schránky poskytovatele nebo na adresu poskytovatele nebo na e-mail
poskytovatele, uvedené v záhlaví této smlouvy.

i. řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a platnými právními
předpisy.

j. nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

k. uvádět informaci o poskytnuti dotace poskytovatelem, popř. logo
poskytovatele, v souvislosti s poskytováním informací veřejnosti k tématu
provozu nízkoprahového zařIzenI pro děti a mládež v Praze 10.

l. seznámit se s pravidly pro použiti loga a znaku poskytovatele a používat je
pouze v souladu stěmito pravidly. Informace k těmto pravidlům příjemci na
jeho žádost poskytne osoba, oprávněná jednat za poskytovatele ve věci
realizace této smlouvy, uvedená v záhlaví této smlouvy.

m. vrátit poskytovateli bez zbytečného odkladu po výzvě poskytovatele, ne však
později než do 15 dnů po této výzvě, celou dotaci nebo její alikvótní část
v případě použiti dotace v rozporu s právními předpisy či v rozporu stouto
smlouvou a dále v případě, že údaje, na jejichž základě byla dotace poskytnuta,
byly neúplné nebo nepravdivé, a to na bankovní účet poskytovatele, uvedený
v záhlaví této smlouvy, s variabilním symbolem 26529122 a informovat e-
mailem poskytovatele o zasláni těchto finančních prostředků, a to na e-mail
poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy.

n. vrátit poskytovateli bez zbytečného odkladu po výzvě poskytovatele, ne však
později než do 15 dnů po této výzvě, celou dotaci nebo její alikvótní část
v případě předčasného ukončení smlouvy a předložit vyúčtováni případné
vyčerpané části dotace obdobně jak uvedeno pod písm. e. tohoto článku
smlouvy.

4



m
Číslo smlouvy: 2022/OSO/0851

P10-169088/2022

2. Poskytovatel se zavazuje:

a. poskytnout příjemci dotaci dle článku I. odst. 1 této smlouvy převodem na
bankovní účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to jednorázovou
úhradou do 60 dnů po nabyti účinnosti této smlouvy.

V.
KONTROLA A SANKCE

1. Použiti dotace podléhá veřejnosprávní kontrole (dále jen ,,kontrola") podle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole). Příjemce je povinen umožnit poskytovateli a všem
oprávněným subjektům kontrolu zajištění provozu nízkoprahového zařízení pro děti
a mládež v Praze 10 a kontrolu čerpáni poskytnutých finančních prostředků z dotace.
K umožnění kontroly je příjemce povinen poskytnout poskytovateli součinnost
a veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních a statistických výkazů, hlášeni
a zpráv a umožnit kontrolu originálních účetních pÍsemností, vztahujÍcÍch se k účtování
dotace, a to po dobu 10 let od roku ukončení realizace plněni dle této smlouvy.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyp|ývajÍcÍ mu z této smlouvy, dopustí se porušení
rozpočtové kázně dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Za méně závažná porušení povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, za která se uloží
příjemci nižší odvod za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, se považuje:

a. opožděné předložení průběžné zprávy dle článku lV. odst. 1pÍsm. d):
aa) při opoždění o nejvýše 10 kalendářních dni - odvod Činí 0,5%
z poskytnuté dotace.
ab) při opožděni o 11 dní až nejvýše o 21 kalendářních dní - odvod činí
20% z poskytnuté dotace.

b. opožděné doručení vyúčtování dotace dle článku lV. odst. 1 písm. e, n):
ba) při opoždění o nejvýše 10 kalendářních dni - odvod činí 0,5%
z poskytnuté dotace.
bb) při opoždění o 11 dní až nejvýše o 21 kalendářních dní - odvod Činí
20% z poskytnuté dotace.

c. opožděné zasláni případné vratky dotace dle článku IV. odst. 1pIsm. g, m, n):
ca) při opoždění o nejvýše 10 kalendářních dní - odvod Činí 0,5%
z poskytnuté dotace.
cb) při opoždění o 11dní až nejvýše o 21 kalendářních dní - odvod Činí
20% z poskytnuté dotace.

d. opožděné splněni povinností, uvedených v článku lV. odst. 1 písm. f, h):
da) při opoždění o nejvýše 10 kalendářních dní - odvod činí 0,1%
z poskytnuté dotace.
db) při opoždění o 11 dní až nejvýše o 14 kalendářních dní - odvod činí
0,5% z poskytnuté dotace.

5



Č"slo smlouvy: 2022/OSO/0851

P10-169088/2022

dc) při opoždění o 15 až nejvýše o 21 kalendářních dni - odvod Činí 5%
z poskytnuté dotace.

e. porušení povinností, uvedených v článku IV. odst. 1 písm. k, l): odvod činí 5%
z poskytnuté dotace.

VI.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že příjemce poruší
povinnosti, upravené touto smlouvou v článku V. odst. 1.

2. výpověď' musí být písemná a musí být doručena příjemci. výpovědní doba činí 30
kalendářních dnů a začne plynout od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni
výpovědi.

3. Pokud u příjemce v době účinnosti této smlouvy dojde k jeho přeměně nebo zrušeni
s likvidacI ve smyslu § 10a odst. 5 písm. k) zákona č 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přecházejí jeho práva a
povinnosti ztéto smlouvy na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou
předmětem likvidace.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými,
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této
smlouvy označeny.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažuji za
obchodnítajemstvive smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a udě|ujisouh|as k jejich užitia zveřejněnibez stanoveni jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři
obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv spravovaném
Ministerstvem vnitra ČR ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede poskytovatel.

6



Číslo smlouvy: 2022/OSO/0851

P10-169088/2022

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: kopie žádosti o dotaci č. j. P10-107385/2022

2 6 -Ok 2022
V Praze dne

,Ĺ)\-32ě ,,, Ä0 S

Q '

r
l , ,

l ':',"

\\

G ',

l

'"-' /a poskytovatele za příjemce
\

f r 'l

V'"Š ""w"' praha yinca."'
l)ra|)a(ay|nca.cz

JČ: 265 29 122

7



. .. .

Š



m" ÄĹ/ĹONR j'/7LÓUY7 e". za2'joso/oeš'1

' ÚŘAD MĚSTSKÉ čáSti PRAHA 1(1 i
, HLAVNI' PODATELNA

V l = -9 -03- 2022žádost o poskytnutí individuální íjotace 4x
z rozpoČtu Městské části PrahaĹ jYý°'i'ká (38, 101 38 Pr

""
(dle § lOa zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtovýcli pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů)

l. Identifikace žadatele
MC Praha 10
Doruceno: 09.03.2022
p10-107385/2022

Název (právnická osoba) llsty: 1 prllohy: 4
YMCA Praha - """""""

IČO (právnická osoba) 26529122 Ill ummm|u'·'m'·"·" """
mpl0es86lca"?dč

Adresa Na Poříčí 1041/12, Praha 1, 110 00

Statutární zástupce právnické V . , , ,
Petr Bruna, reditel a statutarní zastupceosoby

Bankovní účet žadatele

Telefon

E-niail sekretariat@!praha.yn)ca.cz

'lloh: O
It mi tlf min Ill

?dc

Informace o identifi kači osob
.jednajících .jménem žadatele s
uvedením, zda tyto jednají jako Petr Bruna, ředitel a člen statutárního orgánu; disponuje plnou
jeho statutární orgán nebo zda tyto níocí na podávání dotačních žádosti a podpis dotačních sinluv
osoby jednají na základě udělené
plné moci
Údaje o skutečném majiteli

.. . W , .. . . V priloze c. 4 zadostipravnicke osoby
Informace o identifikaci osob. v
nichž má podíl, a o výši tohoto Žádné
podílu

2. Obsah žádosti

Požadovaná částka v KČ
2 500 000 Kč

Provoz Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež naUcel dotace Praze 10

Doba dosažení účelu l. 6. 2022 - 31. 5. 2023
i YMCA Praha byla v roce 202 l vybrána ve veřejné nabídce na

pronájem nebytových prostor za účelem provozování NZDM
Odůvodnění žádosti jako nejvhodneiší uchazeč. Organizace žádá poskytnutí dotace

na druhý rok provozu této služby na adrese U Seřadiště
l 578/1, Praha 10, l 00 00, a to v souladu s přílohami této
žádosti.

Počet příloh 4

mp10es861ca7dc



· Příloha č. l
· Příloha č. 2

Seznam příloh 31.5.2023
· Příloha č. 3

Popis projektu NZDM na Praze 10

7

Rozpočet projektu od 1.6.2022 do

Plná moc pro zástupce YMCA Praha
· Příloha č. 4 výpis dle §10a, odst. 3, písm. f). bod 2,

zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdejších předpisů

Čestné prohlášení

Žadatel o příspěvek prohlašuje, že:

l. Všechny údaje jsou pravdivé.
2. U něj neprobíhá insolvenční řízení, v němž je řešen jeho úpadek nebo hrozící úpadek nebo

že nebylo rozhodnuto o jeho úpadku.
3. Nemá splatný dluh a má vyrovnány veškeré závazky vůči poskytovateli.
4. Nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin.

Místo a datum vyhotovení žádosti Praha 8.3.2022

"'"" " í
Podpis žadatele

'
,,,.,,,., ,,,,,,,:

" "NE
V K : _'1 j..

Stránka 2 z 2



V
YMCA PRAHA

Popis projektu NZDM na Praze 10

1. Poslání NZDM Decima
Nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež Decima poskytuje služby dětem a mladým li-
dem ve věku od 6-19 let z Prahy 10. Prostřednictvím NZDM

—> podporujeme zdravé a bezpečné způsoby trávenivolného času,

—> usilujeme o zvyšováni soběstačnosti a začleňováni do společnosti,

—> rozvÍjÍme vědomí práv a povinností,

- —> pomáháme řešit obtížné životní situace,
—> snažíme se předcházet vzniku a rozvoji rizikového chováni.

Služby poskytujeme bezplatně, anonymně, ambulantní a terénni formou.

2. Popis činnosti NZDM Decima
Klub působí v anonymním prostředí velkoměsta, které je potenciálním prostorem pro

vznik společensky nežádoucích jevů u dětí a mládeže. Naši uživatelé pocházejí často z rodin
se špatným ekonomickým zázemím a s problémy ve výchově.

Těmto dětem a mladým lidem ve věku 6-19 let nabízíme nejen základní Činnosti (běž-
ně otevřený klub a poradenství, doprovod, doučováni, nestrukturované volnočasové činnosti
a jednorázové menši akce), ale i návazné aktivity (strukturované ca hodinové programy, tzv.
preventivní programy, vIcedennI pobyty mimo lokalitu a větší návazné akce, které působí
preventivním charakterem).

Jedná se o programy osobnostního rozvoje a pobytové programy, které předchází pa-
sivnímu trávení volného času na ulici. Při všech těchto aktivitách děti rozvÍjÍ své znalosti, a
také zIskávají potřebné dovednosti pro rozvoj klíčových kompetencí.

3. Ambulantní a terénní forma poskytování služby
Ambulantní forma: cíĺí především na děti ve věku 6-13 let Je jim poskytováno poradenství,
doučování a volnočasové aktivity.
Terénní forma: terénni pracovnici nabIzejí stejné služby jako v ambulantní formě na ulici a v
parcích. Primárně se věnuji dětem a ve věku 14 let a výše. Sekundárně se terénni pracovnici
věnuji mladším dětem v terénním prostředí, především tehdy, když děti nemohou anebo
nechtějí využívat ambulantní formu služby. Pokud kontakty probíhají ve větší vzdálenosti od
klubu a dítě nechce dojíždět do klubu, pracují pracovníci s dítětem v terénu v jeho přiroze-
ném prostředí.

l



V YMCA PRAHA

4. Provozní doba pro uživatele

Ambulance
Den Hodiny
Po 13:00-18:00
Út 13:00-18:00

st 13:00-18:00
čt 13:00-18:00

Pá 14:00-18:00 nebo dle akce

Terén

Den Hodiny
Po 14:00-19:00
Út 14:00-19:00

st 14:00-19:00
čt 14:00-19:00

Pá

- Pro vyšší efektivitu a využiti služeb plánujeme nově zavést letní a zimní provoz terén-
ní formy služby (v zimních měsIcIch 13:00-18:00).

- V letních měsících (červenec a srpen) plánujeme 4 večerníterény zaměřené na moni-
toring chování dětí a mládeže ve večerních hodinách (alkohol, tabák, marihuana, ru-
šení nočního klidu apod.).

5. CIlová skupina NZDM Vršovice PlO
NZDM je určeno dětem a mladým lidem 6-19 let, kteří:

- trávi svůj čas na Praze 10 (tzn. bydli zde, chodi zde do školy, pravidelně navštěvuji
příbuzné nebo kamarády apod.)

- nacházejici se v nepříznivé sociálni situaci, která může souviset zejména s těmito fe-
nomény:

—> nezaměstnaní rodiče, rodiče závislí na návykových látkách apod.;

—> neúplná rodina, nefunkční rodina apod.;

~



YMCA PRAHA

—> experimentování a pravidelné užíváni návykových látek (tabák, alkohol, mari-
huana aj.);

—> ohrožení delikvencí druhých osob (zneužívání a zanedbáni péče, trestní Čin-
nost aj.)

—> neharmonické vztahy s vrstevníky (šikana, nepřijetí kolektivem aj.);

—> selhání ve vzdělávacím procesu (prospěch, záškoláctví, nevhodné chováni aj.);

—> omezená možnost pro aktivní tráveni volného času (nedostatek finančních
prostředků, nedostatek informací apod.).

6. Provozní cíle služby pro druhý rok činnosti

za kladní činnosti
Činnost Počet dní reali- Počet zapojených Počet pracovníků

zace uživatelů pro realizaci
Běžný provoz obou 240 dní 12 za den 4
forem služby
Rozvojové zájmové čin- 160 6 děti na aktivitu 1-2
nosti (dle typu aktivity)

Pravidelné páteční akce 23 8 dětí na akci 2

Individuálni doučováni 200 --- 4
(příprava, pomoc s úkoly)

Návazné činnosti

Aktivita Počet aktivit zapojených uživatelů
preventivní program na vy- 1 blok (tzn. celkem 12 se- 6 uživatelů na setkání (ku-
brané téma (dle potřeb uži- tkání po min. 1hodině mulativně tedy 72 uživatelů)
vatelů; On-line bezpečí, Fi- strukturovaného programu)
nanční gramotnost atp.)
Přespávací akce na klubu (s 2 x2dny celkem 24 unikátních
preventivním tématem) uživatelů
Vícedenní pobyt mimo Pra- 2 x3dny celkem 24 unikátních
hu (s preventivním téma- uživatelů

3



"V

V
YMCA PRAHA

tem)
Akce pro veřejnost' 5 300 účastníků (z řad klientů i

ostatní veřejnosti)
Doučování a pomoc s 5 dnív týdnu Maximální okamžitá kapací-
distanční výukou (dopolední ta 6 děti
služby zaměřené na porno s
on-line výukou)

Přímá práce/přímá péče
Cil/e pro přímou práci Hodnota ukazatele zdroje pro hodnoceni
s uživateli
Počet uživatelů, kteří využiji 110 Klientská databáze
službu za rok
Denní průměr počtu klientů 15 Klientská databáze

Počet intervenci ve prospěch VIce než 4 600 intervenci Klientská databáze
uživatelů
Depistážní činnost, monito- Nejméně 200 osob Klientská databáze
ring, anonymní kontakty VÍce než 20 hodin
Počet individuálních 135 plánů Klientská databáze
úkolových plánů
Celková úspěšnost individu- Minimálně 70% úspěšnosti Klientská databáze
álnich úkolových plánů
Celková úspěšnost kroků Minimálně 75% úspěšnosti Klientská databáze
v rámci spolupráce v plánech

' Akce Decifest. Grafňti jam (s Beztíži), ,,Prevít" (série 3 workshopů - skate, parkour. jugger)

4



m"

YMCA PRAHA

7. Organizační struktura ve vztahu k provozu NZDM na Praze 10

Pracovníci v nepřímé péči (celkem 0,5 úvazku)

výbor ymca Praha
(kolektivní dobrovolný volený orgán včetně statutárních zástupců)

l
ředitel YMCA Praha a člen statutárního orgánu

(0,1 úvazek)

I
finanční manažerka

(0,05 úvazek)

l
I

koordinátor sociálních služeb
(0,1 úvazek)

l

l
vedoucí kanceláře

(0,05 úvazek)

vedoucí sociálni pracovník: řIzení týmu a administrativní práce (0,2 úvazek)

Pracovnici v přímé péči (celkem 3,45 úvazku)

P

b

vedoucí sociální pracovník (0,8 úvazek)
koordinátor sociálních služeb (přímá práce)
(0,05 úvazek)
sociálni pracovník - ambulantní i terénni forma
(1,0 úvazek)
sociálni pracovník - terénni i ambulantní forma
(0,8 úvazek)
sociálni pracovník - terénni i ambulantní forma
(0,8 úvazek)
stážisté a dobrovolníci

J



V
YMCA PRAHA

8. Evaluace projektu

Veškerou projektovou činnost a stanovené cíle budeme průběžně evaluovat.

K vyhodnocování naplňování ukazatelů využijeme tyto zdroje:

- statistická data z interní databáze evidence klientů,
- spokojenost uživatelů se službou a opakované využíváni služby (evaluační dotazníky),
- pravidelné hodnotícI zprávy o činnosti kluby (dle podmínek dotace),
- pracovní porady (programové, klientské, revizní, aj.),
- intervize mezi zaměstnanci (hodnocení zaměstnanců),
- vzhled areálu a okolí, prostor klubu,
- ohlasy (i odborné) veřejnosti v lokalitě (evaluační dotazníky na veřejných akcích).

9. Co se od června do prosince 2021 podařilo?
Technická a provozní oblast

- registrovali jsme a provozovali bez přerušeni sociální službu NZDM a pracovali
v souladu se standardy sociálnIch služeb

- vybavili jsme prostor pro práci s dětmi z vlastních zdrojů
- poskytujeme službu v dané provozní dny, tj. od pondělí do pátku ambulantní for-

mu, od pondělí do čtvrtku terénni formu služby

- pečujeme o zahradu a hřiště
- podnikáme kroky k zařazení služby do SItě poskytovatelů

V personálni oblasti

- sestavili jsme kvalifikovaný tým 4 pracovníků s letitou praxi ze sociálních služeb
- personál byl proškolen v interních metodických postupech

Uživatelé a formy práce

- službu využilo celkem 109 unikátních osob (uživatelů i zájemců, odpovídá stavu
k datu 4.2. 2022)

- ambulantní formu výužÍvajÍ především děti ve věku 9 až 13 let
- se starší klientelou ve věku 14 až 18 let se pracuje v rámci terénni formy
- zaměřeni terénu před Školní budovy, do knihoven, obchodních/nákupnÍch center,

dětská hřiště a sportoviště

6



m"
V

YMCA PRAHA

- budováni sitě tzv. kontaktních mist, tj. míst, kde se pravidelně s dětmi potkáváme
a pracujeme

- kapacita doučování naplněna na minimálně 80%
- noví zájemci se o našich službách nejčastěji dozvÍdaji metodou tzv. snowballu, tj.

referencí kamarádů.

Aktivity a klientská práce

- pravidelné pohybové a tvořivé aktivity každý den od 17 do 18 hodin
pondělí: Pokec (diskuse na témata), úterý: diy (dílna), středa: vařeni, čtvrtek:
sport (jugger, fotbal), pátek: různé akce dle zájmu a počasí (např. promítání
filmu, návštěva ZOO nebo koupaliště, deskové hry, bowling, fotbálek atd.)

- pomoc se školou a douČování
- preventivní programový cyklus Bumerang na téma Online bezpečí včetně

přespávaci akce na klubu, celkem 8 setkání s účastí 39 děti (kumulativní údaj)

- veřejné akce:
o DeciFest: slavnostní otevření klubu v září (75 děti)
o parkourový workshop (10 dětí, na Zahradním MěStě)
o účast na Veletrhu sociálních služeb,
o dny otevřených dveří NZDM služeb pod záštitou ČAS.

Statistické údaje (k datu 31.12. 2021)

- počet otevřených dni klubu: 121 dní
- počet otevíracÍch hodin: 610 hodin
- počet realizovaných výkonů v půlhodinách: 1874 intervencí
- počet realizovaných depistáži v půlhodinách: 196 intervenci
- počet unikátních uživatelů/zájemců: 109 (73 chlapců, 36 dívek)
- počet uzavřených individuálnIch plánů: 24

Spolupráce s návaznými institucemi a zapojení se do komunitního života

- Úřad městské části: správa majetku, spolupráce nad případy se sociálním odbo-
rem

- OSPOD: klientská spolupráce (zprávy o nezletilých a jejich využití služeb)
- aktivní zapojení do komunitního plánování sociálních služeb
- městská knihovna na Zahradním městě: kontaktní místo pro terénní službu
- Beztíže: rozděleni terénu, klientská spolupráce, sdÍ|eni zkušeností

7



V YMCA PRAHA

" ')

- Drop In: společné terénní služby a sdí|enÍ zkušenosti
- sousedský klub: odebírání potravin pro kurzy vařeni, nabídka klientům
- Azylový dům pro matky s dětmi: nabídka doučování děti a řešení jejich problémů
- Středisko výchovné péče, představeni služeb, nabídka spolupráce klientům z řad

SYP

- ZŠ U Vršovického nádraží: prezentace na škole
poskytování hřiště a prostoru: ZŠ logoped'cká, divadelní spolek I'd' s autismem

Finance

- dle poslední kontroly čerpání vyčerpáme přidělené zdroje na první rok činnosti
v souvislosti s vyššími náklady na energie (elektrický kotel) a na mzdy (zkušení
kvalifikovaní pracovnici)

- Část provozu hradíme z vlastních zdrojů (mzdy, vybavení)
- od ledna 2022 čerpáme dotace MŠMT a MHMP Prevence na doučováni, resociali-

začni pobyty, preventivní programy

Publicita

- ČRo DAB (reportáž k otevření služby)
- Právo (novinový článek k otevření služby)
- MF Dnes (novinový článek o fungováni klubu)
- Pravidelné rozesÍ|ánÍinformací o provozu klubu a akcích

Nenaplněné cíle a jejich reflexe:

- vysoký počet zájemců, z nichž se nestanou uživatelé (aktuálně 74 zájemců)
Nástroj změny: nutné změny v provozní době služby, vytvořit vÍce prostoru pro
poradenskou a individuálni práci s klienty, interní nácvik uzavíránÍ dohod o spolu-
práci

- Nízký počet individuálnIch úkolových plánů (aktuálně 24 plánů spolupráce)
Nástroj změny: Intenzivněji se věnovat individuálni poradenské práci, navazovat
na riziková témata a nabízet proaktivně možnosti spolupráce nad změnami.

- Neproběhly prezentace služby a nábory na všech vytipovaných školách v lokalitě
(pandemie a opatření).

8



m

m'

Rozpočet od
; Počet Cena za j1.6.2022 do
Ĺpoľožka jednotka jednotek jednotku !31.5.2023 komentář
Náklady Ĺ
1.1.] Mzdy i 1 531444 Pracovnici HPP přímá i nepřímá pt'ác:e

F1.1.2 Dohody q pracovní čumostí é l
Ĺ1.1.3 Dohody c provedení práce ' 83 100Ĺúklid, zajištění výjezdů a akcí

1,1,4 OstatnÍ osobní náklady "" 517 628 odvody SP a ZP
1.2.1 Spotřební materiál- kancelářské potřeby čtvrtletí 4 5 OCO 20 (JOO
1.2.2 Spotřební materiál- hygiena čtvrtletí 4 1500 6 000
1.2.3 Spotřební materiál - výtvarné potřeby Čtvrtletí 4 5 563 22 250

l1.2.4 Spotřební materiál- ostatní čtvrtletí 4 S 500 22 O® drobné vybaveni í
1.3 Potraviny., čtvrtletí 4 8 OSO 32 200 stravování při výjezdových akcích
14""""DHIM " " rok 1 O

1.5 Energie měsíc 12 10 (jOO 120 000 spotřeba el. energie
1.6 Nákup zboží O
1.7 Opravy, udržování rok l 45 000 45 000 drobné opravy a údržba pozemku
1.8 Cestovné rok l "7 000 7 000 doprava a převoz vybaveni

I
1.9 Náklady na reprezentaci O !
2...1.1 Ostatní služby měsíc 12 6 500 78 000 IT služby i
2.1.2. Ostatní služby - supervize rok 1 18 000 18 000 i

2.2 Vzdělávání rok l 40 000 40 000 dle zákona o soclá|ních sluŽbách, (|alšÍvzdělávání
2.3 Telefony, internet, služby spojů měsíc 12 l 700 20 400 telefon, internet, poštovně

nájem objektu a služby souvisejici, podíl na
2.4 Nájemné a provozní náklady měsíc 12 22 700 272 400 pronájmu prostor sekretariátu

l
,2,.5....Přiležito5tné..!!áimy a ubytování rok 1 30 000 30 000 pronájem objektů při výjezdech l

software: klientská databáze, aktualizace
2,6 NHIM rok l 16 000 16 000 účetního, personálního a mzdového systému i
2.7 Ekonc·mické a práv. služby měsíc O
2..8 jízdné rok 1 10 200 10 200 jízdné klientů !

L

2,9 Nákl. na akce nerozliš. rok l 22 500 22 500 propagace, honoráře, vstupné pro klienty
úrazové pojištěni a pojištěni odpovědnosti za

3.1 pojistné čtvrtletí 4 2 300 9 200 škodu
3.2 jiné nákl. rok 1 1000 I 000,ověřování, zdravotní prohlídky

l
3.3 Odpisy Oi
3.4 Poskytnuté příspěvky a dary rok 1 1 (JOO l OOO|CJenstvi ČAS

Ostatní náklady , O
Náklady celkem 2 925 322

l

i

i ,

E

l

l



výnosy i . , ,
jzapujčeni prostor třetím stranám mtmo provozni

4.1 Zapiljčení prostor i Ĺ 20 000'dobu klubu a pro nekomerční účely
4.2 Tržbyz prodeje služeb
4.3 Tržbyz prodeje zboží
4.5 Úroky a ostať. výnosy
4.6 Účastnické poplatky i 5 (JOO
4.7 Členské příspěvky :

i4.8 Dotace MŠMT (přes YMCA v ČR) ' IBO 106
4.9 Magistrát ·- OŠMT, prevence kňminality 160 216
5.1 Magistrát - sociálni programy
5.2 Magistrát - rodina
5.3 MPSV - sociálni !

' i5.4 MPSV - Rodina . !
5.5 Úřad vlády, Úřad práce l ' !l
5.6 Město Votice i
5.7 Městská část Praha 1
.5.8 Městská část Praha 11 - Dotace
5.9 Městská část Praha 10 - Dotace 2 500 000
6.1 Městská část Praha 14 - Dotace
6.2 středočeský kraj l
6.3 Dar YMCA v ČR- Vnitřní grant , 60 000j
6.4 Dary a granty ostatní
výnosy celkem ! 2 925 322j
Hospodářský výsledek i o

\

S
b

e
.



m

V YMC PRAHA

\' Praze, 22.09.2021

Věc: Plná moc - pověřeni'

YMCA Praha se sídlem Praha 1, Na Poříčí 12. IČO 265 ?9 ]::2 z.astouper,'t
Ing. Janem Vorlíčkem - předsedou a Hanou Šomovou - l. ir istopředsedkyni.
spolek zapsán ve spolkového rejstříku vedeném u Městskí·ho souclu v Praze. spisová značka L l 1740

zmocňuje

ředitele YMCA Praha Mqr. Petra Bruna, nar. 10.5.1985, bytem Sídl. E. Beneše 15,'21 prostějov 79603,
k jednání a zastupováni ve věcech YMCA Praha. a to:

· k sainostatnému právniinu jednání - podepisováni grantcvých a dotačních žádosti a sínluv zaklá-.dqjicí práva a povinnosti v hodnotě do částky 4 000 OČI) KC
· k samostatnému právnímu jednání zakládajíchnu práva a povinnosti \ hodnotě do částky

100 000 kč. jakož i k finančním operacňn - provádění plateb ve shodné hodnotě.
· k právnímu jednání zakládajícímu práva a povinnosti v 1',odnotě nad částku 100 000 KČ současně

s druhou pověřenou osobou nebo statutárním zástupcem. ..ľ to do částky 3 000 000.

Časový rozsah zmocnčni: platné do 30.6.2022. Účinnost zmc'cllěj)í zaniká spolu s rozvázániin práčov-
ně1jrávních vztahů ředitele YMCA Praha.
Mgr. Petr Bruna je zaměstnal)celn YMCA Praha na pozici ředitele a členem statutárního oreánu.

V Praze dne: 22.09.2021

ředitel YMCA Praha.

Ing. lan Vorlíček - předseda

Převzal(a') v plnán rozsahu souhlasí,

V

Hana Sc)rlnová - l .m mx)předsc(lkyně

YMCA Praha
Na Poříčí 12, 11000 Praha i
e-m ail: sekreta riat/a]praha.ym ca.cz

(el.: 224 872 128
V

www.praha.yrncaj:z

lČ: 265 29 122
Banko\ni spojeni: kb a.s.
č.ú.:

V



Podle m'ěřovaci knihy hl
poř.Č 08j6/226/2021
\'lasml'nlčně p('(leµ'ala
Petr Bruna, J0.5.198S,
jméno'a. prijlllenĹ dainm a ntkío nimwcm
prostějov, Prostějm'. Ml, F.. M·neú' 3916 : l
mbesa místa pol'ý1ů
občansky prôkm
dnih a čisk' d('kja(hl. m kterehr i')i\
uvedené v této m'ětm'aci

V Praze dne 22.9.2021

jménu a ·'"1
Ľ.:ň<k a

O"'

: '

l Y. ...JF
, ,1!'l.!j" \

\

J
Pc'dle ověNvau knihy hl [íl
yř.č. 1egalimce 083f)/2 26/2(Rl
\':1$tm'n|čnč pc'dcpsd'a
.Jan Vorlíček, 28.".19"().

pHjineni. dMntn mim' it'
Praha <, Hlubočepy. Kcjvařlk(na ľl-iS

jt,°sla (n'al¢hQ půt'jin - ,

ttcl 'l'občan'skg průkaz , , ,+\
th'ih h čish' h"khidn. m mklMC l'j 1\ ní l' ' ' l

\' (éh· m'éh'vau dr'h'kt. ' Ť

,· ,,,,, ,J,,, 2.·.'L202J
l : ' b i ;:' ' 'yi

. 'nene a

l'ä, ;í j'Ajn' 't"

ôvěŕouci doložka pro iegali:aci
Pů4ie cwéŕovaci kn'ihj posty: Praha l

po&psa : Hana Srnová

Paf.č: llQ00-')'i0-ô84!

Mur a msto narození: 30.l(Ll955, ,

pobytu: jílové u Prahy,Sidliště Lado 457,Ci ga';jA ""\,,,

Druh d Č piedlo2 d0kí.t0t0žncsti: "Zj; ,,, \,
,

.," 4(i,:),,) ji
Pgdo!s, ur M'raň -Ejň/

~

CL
m
:^

.CJ

~ :3

!

š)T

... ·.r, - ,1'&
E >9

st :',
ii ii

=9 ii
É



¶

"m
Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 7.3.2022 v 15:40:45. EPVid:qEYgoBtcjAR/bsEzhOTcxQ

Spisová značka:
Název:
Identifikační číslo:
Skuteční majitelé:

skutečný majitel:

Úplný výpis

z evidence skutečných majitelů vedené
Městským soudem v Praze

oddíl L, vložka 11740
L 11740 vedená u Městského soudu v Praze
YMCA Praha
265 29 122 '

automaticky propsáno
Ing. JAN VORLČEK, dat. nar. 28. července 1970, r.č.
Státní přIslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Kováříkova 1145/13, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Pozice člena ve statutárním orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
26. října 2019

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 29. října 2021

skutečný majitel: automaticky propsáno
HANA ŠORMOVÁ, dat. nar. 30. října 1955, r.č.
Státní přís|ušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Sídliště Lado 457, 254 01 jílové u Prahy

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel: Osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zakládajících postaveni skutečného majitele:
Pozice člena ve statutárním orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
26. října 2019

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 29. října 2021

Skutečný majitel: automaticky propsáno
Ing. PETRA OTŘÍSALOVÁ, dat. nar. 12. dubna 1956. r.č.
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 180, 278 01 Zlončice

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Pozice člena ve statutárním orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
26. října 2019

Údaje platné ke dni: 7. března 2022 03:45

.

zapsáno 1. června 2021

1/3



m
oddíl L, vložka 11740

vymazáno 29. října 2021
skutečný majitel: automaticky propsáno

Mgr. PETR BRUNA, dat. nar. 10. května 1985, r.č.
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: sídl. E. Beneše 3916/21, 796 03 prostějov

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Pozice člena ve statutárním orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
26. října 2019

skutečný majitel:
zapsáno 1. června 2021

automaticky propsáno
Ing. JAN VORLÍČEK, dat. nar. 28. července 1970, r.č.
Státní přís|ljšnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Kováříkova 1145/13, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena ve statutárním orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
20. listopadu 2015

zapsáno 29. října 2021
skutečný majitel:

skutečný majitel:

automaticky propsáno
HANA ŠORMOVÁ, dat. nar. 30. října 1955, r.č.
Státní přIslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Sídliště Lado 457, 254 01 jílové u Prahy

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zakládajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Pozice člena ve statutárním orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
20. listopadu 2015

_ . ,_ .,__zapsáno 29. řijna,2021
automaticky propsáno
Ing. lenka SOJKOVÁ, dat. nar. 24. května 1975, r.č.
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Na Křtině 479, Újezd u PrŮhonic, 149 00 Praha 4

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem
Údaje o skutečnostech zakládajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Pozice člena ve statutárním orgánu.

Údaje platné ke dni: 7. března 2022 03:45
r

2/3



oddíl L, vložka 11740

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
28. října 2021

zapsáno 29. října 2021

Udaje platné ke dni: 7. března 2022 03:45 3/3



"mi:

q

'"í))'""""))I>
"

C


